Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТАН О ВЛЕ Н И Е

от  ___________ 2020г. № ____

            В соответствии с частью 1 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

  Администрация  муниципального  образования  «Глинковский  район»
Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

  1.Определить  Финансовое  управление  Администрации  муниципального
образования «Глинковский район» Смоленской области уполномоченным органом
на  осуществление  полномочий  по  внутреннему  муниципальному  финансовому
контролю, в том числе в сфере закупок.

2.Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 01.07.2020 года.

 Об определении уполномоченного
 органа

  Глава муниципального образования
  «Глинковский район» Смоленской  области                                      М.З.Калмыков